

# Årsredovisning

för

## Café & Restaurang Maestra Vida AB

559077-6182

Räkenskapsåret

2025

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Edilberto Garcia Minauro, Styrelseledamot  
2026-03-30

Styrelsen för Café & Restaurang Maestra Vida AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Café och restaurangverksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Bolagets nettoomsättning uppgick under räkenskapsåret till 5,38 mkr, vilket innebär en ökning jämfört med föregående år. Rörelsekostnaderna, främst avseende råvaror, personal och övriga externa kostnader, kvarstod på en hög nivå. Detta medförde att bolaget redovisade ett rörelseresultat om 225 tkr samt ett resultat efter finansiella poster om 250 tkr, vilket belastade det fria egna kapitalet.

Mot bakgrund av utvecklingen i det egna kapitalet har styrelsen upprättat en kontrollbalansräkning nr 2. Vid upprättandet av kontrollbalansräkning nr 1 hade marknadsvärdet på hyresrätten ännu inte konstaterats, men i den senare värderingen beaktades ett betydande övervärde baserat på en extern marknadsvärdering om cirka 2,5 mkr. Det justerade egna kapitalet enligt kontrollbalansräkningen uppgick därmed till 2,27 mkr, vilket överstiger aktiekapitalet. Styrelsen bedömer, mot bakgrund av den upprättade kontrollbalansräkningen och det identifierade övervärdet, att förutsättningarna för fortsatt drift är uppfyllda.

Några andra händelser av väsentlig betydelse har inte inträffat under räkenskapsåret.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Nettoomsättning	5 384	5 048	5 176	4 877
Resultat efter finansiella poster	-250	-118	-37	180
Soliditet (%)	-43,9	3,7	4,1	43,5

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	89 749	-117 549	22 200
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-117 549	117 549	0
Årets resultat			-249 519	-249 519
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>-27 800</b>	<b>-249 519</b>	<b>-227 319</b>

Ovillkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 101 900 kr.

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-27 800
årets förlust	-249 519
	<b>-277 319</b>
behandlas så att i ny räkning överföres	-277 319
	<b>-277 319</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-01-01 -2025-12-31</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		5 384 219	5 047 849
Övriga rörelseintäkter		1 925	43 375
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>5 386 144</b>	<b>5 091 224</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-2 145 917	-2 049 351
Övriga externa kostnader		-1 190 895	-1 147 042
Personalkostnader	2	-2 139 396	-1 774 453
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-135 350	-146 695
Övriga rörelsekostnader		0	-79 689
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-5 611 558</b>	<b>-5 197 230</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-225 414</b>	<b>-106 006</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-77	-1 041
Räntekostnader och liknande resultatposter		-24 028	-10 502
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-24 105</b>	<b>-11 543</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-249 519</b>	<b>-117 549</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-249 519</b>	<b>-117 549</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-249 519</b>	<b>-117 549</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	70 667	4 837
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	167 281	288 461
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>237 948</b>	<b>293 298</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	5	15 000	15 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>15 000</b>	<b>15 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>252 948</b>	<b>308 298</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		48 500	51 631
<b>Summa varulager</b>		<b>48 500</b>	<b>51 631</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		87 708	2 902
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		86 672	126 906
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>174 380</b>	<b>129 808</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		41 970	118 060
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>41 970</b>	<b>118 060</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>264 850</b>	<b>299 499</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>517 798</b>	<b>607 797</b>

## Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

-27 800

89 749

Årets resultat

-249 519

-117 549

**Summa fritt eget kapital**

**-277 319**

**-27 800**

**Summa eget kapital**

**-227 319**

**22 200**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

274 707

114 260

Skatteskulder

0

16 823

Övriga skulder

414 344

394 165

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

56 066

60 349

**Summa kortfristiga skulder**

**745 117**

**585 597**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**517 798**

**607 797**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Immateriella anläggningstillgångar*

Hysesrätter och liknande rättigheter 5 år

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	4	4

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	57 912	349 912
Inköp	80 000	
Försäljningar/utrangeringar		-292 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>137 912</b>	<b>57 912</b>
Ingående avskrivningar	-53 075	-86 671
Försäljningar/utrangeringar		40 878
Årets avskrivningar	-14 170	-7 282
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-67 245</b>	<b>-53 075</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>70 667</b>	<b>4 837</b>

### Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 285 963	1 285 963
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 285 963</b>	<b>1 285 963</b>
Ingående avskrivningar	-997 502	-876 322
Årets avskrivningar	-121 180	-121 180
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-1 118 682</b>	<b>-997 502</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>167 281</b>	<b>288 461</b>

**Not 5 Andra långfristiga fordringar**

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	15 000	15 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>15 000</b>	<b>15 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>15 000</b>	<b>15 000</b>

Årsredovisningen beslutades 2026-03-26

Stockholm

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

*Edilberto Garcia Minauro*  
Edilberto Garcia Minauro  
Styrelseledamot  
2026-03-26